
Spotkanie Starosty Sierpeckiego
Mariusza Turalskiego oraz Wicestarosty
Sierpeckiego Jarosława Ocickiego z
Wójtami gmin powiatu sierpeckiego.

W środę 30 września na zaproszenie Starosty Sierpeckiego Mariusza Turalskiego
oraz Wicestarosty Sierpeckiego Jarosława Ocickiego w Starostwie Powiatowym w
Sierpcu odbyło się spotkanie z Wójtami Gmin Powiatu Sierpeckiego.
Uczestniczyli w nim Wójt Gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński, Wójt Gminy
Rościszewo Jan Sugajski, Wójt Gminy Zawidz Dariusz Franczak, Sekretarz Gminy
Mochowo Dariusz Lazarowski, reprezentant Wójta Gminy Gozdowo Sławomir
Krystek, Skarbnik Powiatu Krzysztof Sobiecki, Dyrektor Zarządu Dróg w Sierpcu
Artur Obrębski oraz Zbigniew Rzadkiewicz z Zarządu Dróg Powiatowych.

Spotkanie dotyczące zrealizowanych, a także planowanych inwestycji drogowych
w powiecie sierpeckim oraz bieżącej sytuacji szpitala otworzył Starosta
Sierpecki, witając tym samym zaproszonych gości. Odniósł się do ostatnich
dwóch lat, kiedy to współpraca z Wójtami układała się bardzo dobrze.
„Potrafiliśmy w ciągu tych dwóch lat wypracować takie działania, które
zmierzały ku realizacji zakładanych celów. Wiele inwestycji drogowych już
zostało zrealizowanych i wiele jeszcze będzie realizowanych w 2021/2022r.” –
powiedział Mariusz Turalski. Dodał również, że plany związane z rozwojem
szpitala są bardzo ambitne, jest to między innymi otwarcie bloku
operacyjnego.
Głos zabrał również Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki, który
poinformował, iż ze względu na COVID – 19 kontrakty związane z tomografem i
rezonansem, zostały zablokowane przez premiera. Odbyło się w tej sprawie
spotkanie z Wicewojewodą, na którym zostały podjęte działania, pozwalające na
przyspieszenie działalności tomografu. W kwestii dróg należy zaznaczyć, iż
zostały pozyskane środki od Wojewody na odcinek drogi w Ligowo – Skępe,
został również złożony wniosek na przebudowę drogi w stronę granicy
województwa. Jednym z największych przedsięwzięć jest droga „Gozdowo-
Bonisław”, która opiewa na kwotę ponad 8mln zł.
W czasie spotkania ustalono, jakie drogi mają zostać zgłoszone do Funduszu
Dróg Samorządowych w 2022 roku. W ramach współpracy z gminami Starostowie
wyszli z inicjatywą, aby pozyskać środki finansowe również na inwestycje
mostowe. „Traktujemy wszystkie gminy równo” – powiedział Wicestarosta
Sierpecki Jarosław Ocicki. Wójtowie i ich przedstawiciele wyrazili uznanie
dla dotychczasowej współpracy ze Starostami z obszaru służby zdrowia i spraw
społecznych.
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